
 
Comune di Zoagli 

 

 

COPIA 
 
Registro Generale n. 514 
 

Rep. n. 827          del 04-12-2025 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 206 DEL 04-12-2025 
 
 

Ufficio:  
AMMINISTRAZIONE         
 
 

 
 

L'anno  duemilaventicinque addì  quattro del mese di dicembre, il Responsabile del servizio De 
Benedetti Isabella 
 

 
VISTI gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 
VISTO l’art. 151 comma 4 del D. Lgs.267/2000; 
 
VISTO l’art. 33 comma 2 dello Statuto; 
 
VISTI gli artt. 16 e 40 del Regolamento di contabilità; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente provvedimento viene rilasciato il parere di 
regolarità tecnica attestante la regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.EE.LL. 
 
   
  LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 24/04/2024, come rettificato con Decreto n. 5 del 
25/09/2024, con il quale è stato confermato alla sottoscritta l’incarico di Elevata Qualificazione - 
Responsabile Area Amministrativa; 
 
VISTE: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 27/12/2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2025 e il pluriennale per gli 
esercizi 2025-2027; 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA DELLA VALIDITA' DI 3 ANNI DA UTILIZZARE PER 
LASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI DI PROPRIETA' 
COMUNALE CHE SI RENDERANNO LIBERI E DISPONIBILI 



 

- Pag. 2 – “DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 206 del 04-12-2025 - COMUNE DI ZOAGLI” 
 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 27/12/2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (DUP) semplificato per gli esercizi 2025-2027; 
- la delibera di Giunta Comunale n. 2 del 03/01/2025, dichiarata immediatamente eseguibile, 
con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per gli esercizi finanziario 2025–
2027; 
 
PREMESSO che il Comune di Zoagli è proprietario di alcuni immobili ad uso abitativo da affidare 
in locazione; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 01/12/2025 avente ad oggetto 
“APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA LOCAZIONE DI BENI IMMOBILI COMUNALI 
A FINI RESIDENZIALI”; 
 
VISTA e RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 12/05/2023, esecutiva, ad 
oggetto “INDIRIZZI PER LA PREDISPOSIZIONE DI UN BANDO PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA DELLA VALIDITA' DI 3 ANNI DA UTILIZZARE PER L' 
ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI COMUNALI CHE SI RENDERANNO 
LIBERI E DISPONIBILI”, con la quale è stato demandato  al responsabile dell’Area 
Amministrativa ogni atto necessario e conseguente alla deliberazione di indirizzo;   
 
ATTESO che alcuni degli immobili di proprietà comunale risultano attualmente liberi e disponibili; 
 
VISTE: 
-la Legge 431/98; 
 
-la Legge 724/94; 
 
-il D.Lgs 267/2000; 
 
-la legge 241/90; 
 
CONSIDERATO che la presente determinazione è esecutiva dal momento di approvazione del visto 
da parte del responsabile del servizio finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 151 e 183 del D.lgs. 267/00; 
 
Recepiti i suddetti indirizzi così come espressi in sede di Giunta; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di approvare l’allegato bando pubblico per la formazione di una graduatoria della validità di 
3 anni da utilizzare per l’assegnazione in locazione degli alloggi di proprietà comunale che si 
renderanno liberi e disponibili, composto da 11 punti e completo di  modello di domanda. 
 
 
2) Di procedere alla pubblicazione dello stesso nel portale Amministrazione Trasparente, 
all’Albo Pretorio e all’homepage del sito del Comune di Zoagli per il periodo dal 04/12/2025 al 
27/12/2025 compresi.    
 
 



 

- Pag. 3 – “DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 206 del 04-12-2025 - COMUNE DI ZOAGLI” 
 

3) Di mettere altresì a disposizione copia cartacea del bando presso l’Ufficio Protocollo di 
questo Ente negli orari di apertura al pubblico, ovvero dal lunedì al sabato dalle ore 9,00 alle ore 
12,00.                              
 
 
 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
                 Dott.ssa Isabella De Benedetti  
 
 
 
  
  
  
 
  
 
 


